

Eyr Medical Danmark ApS

c/o Copenhagen Bio Science Park, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 39 97 66 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Kine Skjervum-Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eyr Medical Danmark ApS
c/o Copenhagen Bio Science Park, Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 39 97 66 33
Stiftet: 26. oktober 2018
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kine Skjervum-Karlsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Eyr Medical AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at markedsføre og levere sundhedsydelser og telemedicinske softwateløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.656 mod -139.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.558.462 mod -2.267.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved den fremtidige drift eller ved kapitalforhøjelse.

Selskabets moderselskab har erklæret at støtte selskabets drift frem til 30. juni 2024 samt yde ansvarlig lånekapital frem til 31. december 2023, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	496.656	-139
2 Personaleomkostninger	-2.051.387	-2.123
Driftsresultat	-1.554.731	-2.262
Andre finansielle indtægter	890	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.621	-5
Årets resultat	-1.558.462	-2.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.558.462	-2.267
Disponeret i alt	-1.558.462	-2.267

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.919	372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	750
Tilgodehavender i alt	<u>800.919</u>	<u>1.122</u>
Likvide beholdninger	<u>194.656</u>	<u>561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>995.575</u>	<u>1.683</u>
Aktiver i alt	<u>995.575</u>	<u>1.683</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.968.356	9.969
Overført resultat	-10.453.788	-8.895
Egenkapital i alt	-485.432	1.074
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	590.101	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	590.101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.689	367
Anden gæld	235.217	242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.906	609
Gældsforpligtelser i alt	1.481.007	609
Passiver i alt	995.575	1.683

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	9.968.356	-8.895.326	1.073.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.558.462	-1.558.462
	9.968.356	-10.453.788	-485.432

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved den fremtidige drift eller ved kapitalforhøjelse.		
Selskabets moderselskab har erklæret at støtte selskabets drift frem til 30. juni 2024 samt yde ansvarlig lånekapital frem til 31. december 2023, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.693.987	1.791
Pensioner	338.293	317
Andre omkostninger til social sikring	19.107	15
	<u>2.051.387</u>	<u>2.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.621	5
	<u>4.621</u>	<u>5</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 8 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 192 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kine Karlsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9578-5997-4-635092

IP: 84.49.xxx.xxx

2023-06-06 08:19:44 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-06 08:27:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>